
—h

Provincia di Reggio Calabria

ORDINANZA n. 12019 Prot n.

OGGETTO: Modifica ordinanza n° 28/2019 - inversione senso unico di marcia su Via San.
Mercurio durante le manifestazioni in onore di Maria SS. dei Poveri •

IL Responsabile del Settore III

Considerato che dalle ore 08.00 di mercoledì 07 agosto 2019 e sino alla mezzanotte di giovedì
15 agosto 2019 , sono previste le annuali manifestazioni in occasione dei festeggiamenti in
onore della "Maria SS. dei Poveri";

Considerato che durante lo svolgimento delle suddette manifestazioni, per motivi di ordine
pubblico e di sicurezza, in alcune strade non è possibile permettere la sosta e la circolazione
veicolare in entrambi i sensi di marcia;

Preso atto che per migliorare la circolazione stradale dei veicoli è opportuno invertire il senso
unico di marcia di Via San Mercurio disposto con l'ordinanza n° 28/2019;

Ritenuto di dovere intervenire a tutela della pubblica incolumità;

Visto I5 art. 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992 n.285 nonché il regolamento di esecuzione e di
attuazione DPR 16/12/92 n°495;

O R D I N A

La modifica dell'ordinanza n° 28/2019 come di seguito indicato:

che dalle ore 17.00 di sabato 10 agosto 2019 e sino alla mezzanotte di giovedì 15 agosto 2019
sia invertito il senso unico sulla via San Mercurio tratto da Corso Barlaam a via Stradone con
direzione di marcia Corso Barlaam — Via Stradone.

D I S P O N E

1) Che l'U.T.C. provveda per la disposizione della necessaria segnaletica, come previsto dalPart. 21
del D. Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e dall'art. 30 del D.P.R. 16 dicembre 1992 n.495;

2) Che la Polizia Municipale e chiunque altro spetti verifichino il rispetto del presente
provvedimento;

3) Che il presente provvedimento sia inviato a:
- Stazione Carabinieri di Seminata;
- Commissariato di Palmi;
- Vigili del Fuoco di Palmi.

Seminara, lì 10 agosto 2019


